- برتلس، ناصر خسرو و اسماعيليان، ترجمه آرين پور (انتشارات بنياد فرهنگ ايران، 1346ق).
- جوزجانى، منهاج الدين عثمان بن سراج، طبقات ناصرى، تصحيح عبد الحى حبيبي (انجمن تاريخ افغانستان كابل، 1343ق).
- جوينى، علاء الدين عطاملوك، تاريخ جهانگشاي، به سعى و اهتمام محمد بن عبد الوهاب قزوينى (چاپ ليدن هلند، 1355ق/1937م).
- حافظ ابرو، مجمع التواريخ السلطانيه، به اهتمام محمد مدرسى زنجانى، (تهران، اطلاعات، 1364).
- حسين، محمد كامل (تصحيح)، سيره المويد فى الدين، (قاهره، دارالكتب المصرى، 1949م).
- خراسانى فدائى، محمد بن زيد العابدین، هدايه المومنين الطالبين يا تاريخ اسماعيليه، به اهتمام الكساندر سيمونوف (تهران، اساطير، 1362).